

Perkančiajai organizacijai UAB „Panevėžio autobusų parkas“**PASIŪLYMAS
PLĖVELĖS PIRKIMUI**2018-09-25

(Data)

Panevėžys

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	Amalkeros leidyba, UAB
Tiekėjo adresas	Žvaigždžių g. 3 B, LT-37109 Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Alvydas Ivoškus
Telefono numeris	8 618 11001
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@amalkera.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis apklausos sąlygomis.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šioje apklausoje dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms, būsimė pašalinti iš šios apklausos ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas (aprašas)	Mato vnt, m ²	Planuojamas pirkti kiekis	Kaina, Eur/vnt. (be PVM)	Viso kaina, Eur (be PVM, 4x5)
1	2	3	4	5	
1.	Reklaminė plėvelė, balta	m ²	300	1,45	435,00
2.	Reklaminė plėvelė, skaidri	m ²	100	1,45	145,00
3.	Reklaminė plėvelė, spalvota	m ²	80	3,50	280,00
4.	Perforuota reklaminė plėvelė	m ²	20	4,50	90,00
5.	Perkėlimo transportinė plėvelė	m ²	60	1,50	90,00
6.	Popierius A4, 170 g/m ²	m ²	100	0,1	10,00
7.	Tekstų ir grafikos pjaustymas iš plėvelės	m ²	50	4,8	240,00
8.	Spauda ant plėvelės (be plėvelės kainos)	m ²	300	4,5	1350,00

9.	Spauda ant perforuotos plėvelės (be plėvelės kainos)	m ²	20	4,5	90,00
10.	Spauda (spalvota) ant popieriaus A4 (be popieriaus kainos)	m ²	100	0,18	18,00
11.	Spaudos laminavimas skaidria plėvele (su skaidrios plėvelės kaina)	m ²	300	3,5	1050,00
12.	Reklaminės plėvelės klijavimas	m ²	100	6,0	600,00
13.	Reklaminės plėvelės nuėmimas	m ²	100	6,0	600,00
Iš viso, Eur:					4998,00
PVM 21%:					1049,58
Viso suma (su PVM):					6047,58

Bendra pasiūlymo kaina (be PVM) – [keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni Eur].
PVM (21 %) sudaro – [vienas tūkstantis keturiasdešimt devyni Eur 58 ct].
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM 21 %) - [šeši tūkstančiai keturiasdešimt septyni Eur 58 ct].
Į šią sumą įeina visi Tiekėjui privalomi mokesčiai ir išlaidos.

Pasiūlymas galioja 90 (devyniasdešimt) dienų po pasiūlymų pateikimo galutinės datos.

** Prekių kainos apima visas išlaidas/ mokesčius, reikalingus sutarčiai įvykdyti.*

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai).

Direktorius Alvydas Ivoškus

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos, parašas)